MOÇÃO Nº 57 / 2021

Autor: Ver. Leandro Morais, Odair Quincote,
Oliveira, Ely da Autopeças

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO
ao Pouso Alegre Futebol Clube pela conquista do Troféu Inconfidência 2021.

JUSTIFICATIVA

Homenageamos o Pouso Alegre Futebol Clube pela
sua dedicação e pela sua garra na conquista de mais um título.

“Sucesso não é acidente. É trabalho duro,
perseverança, sacrifício e, acima de tudo, amor pelo que você faz ou está
aprendendo a fazer. ” - Pelé.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores
desta Casa de Leis congratulam ao Pouso Alegre Futebol Clube, através de seus
jogadores e de sua equipe técnica, pela sua conquista, reverenciando-o com esta
condigna homenagem.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S8C9N6M9B3K4Y9T5
		2021-05-07T11:52:17-0300

		2021-05-10T13:01:24-0300

		2021-05-10T14:48:23-0300

		2021-05-10T15:25:32-0300

		2021-05-10T17:02:08-0300

		2021-05-10T17:42:33-0300

		2021-05-11T12:19:32-0300

		2021-05-11T12:22:48-0300

		2021-05-11T12:35:59-0300

		2021-05-11T14:05:11-0300

		2021-05-11T14:07:43-0300

		2021-05-11T14:59:37-0300

		2021-05-11T15:49:50-0300